
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 199 del 29/11/2024

   Il Responsabile del Procedimento Agata Sampugnaro Cappello

OGGETTO :
IMPEGNO E ASSEGNAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE 
DI SOMME NECESSARIE PER LE MINUTE SPESE DEL 1° 
SETTORE.

PREMESSO CHE:

- con deliberazione della G.M. n139 del 30/10/2024 sono state assegnate al Coordinatore del 1° 
settore le risorse finanziarie necessarie per il raggiungimento degli obiettivi gestionali;

- al fine di poter garantire il buon funzionamento degli uffici del 1° settore e far fronte alle spese di 
gestione degli stessi si rende necessario assegnare all’Economo Comunale ulteriori somme al 
cap. 1244 del bilancio 2024 ad integrazione di quelle precedentemente impegnate

RITENUTO, pertanto, di assumere formale impegno di spesa con relativa anticipazione di 
somme all’Economo comunale;

    DATO ATTO dell’assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell'art.6-bis della L. n. 241/1990, 
come introdotto dalla Legge 190/2012 e come previsto dal vigente Piano Anticorruzione dell'Ente 
sia per il Responsabile del Procedimento che per il Coordinatore di settore;

PROPONE

-DI IMPEGNARE la somma di € 600,00 al capitolo 1244 del bilancio 2024 “Ufficio Protocollo Messi 
– Servizi per il mantenimento automezzi” assegnando la stessa all’Economo comunale per il 
pagamento a pronta cassa delle minute spese.

-DI DARE ATTO dell’assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell'art.6-bis della L. n. 241/1990, 
come introdotto dalla Legge 190/2012 e come previsto dal vigente Piano Anticorruzione dell'Ente 
sia per il Responsabile del Procedimento che per il Coordinatore di settore;



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

- DI PRECISARE che il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito web dell’Ente, nell'apposita 
sezione dell'Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. 33/2016 come modificato dal D. 
Lgs. N. 97/2016;



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: IMPEGNO E ASSEGNAZIONE 
ALL’ECONOMO COMUNALE DI SOMME NECESSARIE PER LE MINUTE SPESE DEL 1° 
SETTORE.

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 29/11/2024  Il Responsabile del Settore
   AGNELLO ROCCO SALVATORE / 

ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


